CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ảnh 3x4
 (không quá 6 tháng, có đóng dấu giáp lai)

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC THẠC SĨ
NGÀNH:……………………………..

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Đô

Tôi tên (viết hoa):
Giới tính:		Sinh ngày:		  Nơi sinh:
Số CMND: 		Ngày cấp: 		Nơi cấp:
Hộ khẩu thường trú:
Điện thoại liên lạc: 	 Email:
Cơ quan công tác:
Chức vụ: 		 Điện thoại cơ quan:
Theo Giấy triệu tập thí sinh trúng tuyển nhập học trình độ Thạc sĩ ngành Dược lý và dược lâm sàng năm 2020 - đợt 1 ngày 17 tháng 7 năm 2020 của Trường Đại học Tây Đô, tôi đã trúng tuyển trong kỳ thi tuyển sinh Thạc sĩ vào ngày 11,12/7/2020.
[bookmark: _GoBack]Nay, tôi kính đơn đăng ký nhập học Thạc sĩ ngành Dược lý và dược lâm sàng khóa 7 – năm 2020 – đợt 1.
Tôi đăng ký học: Lớp học các ngày cuối tuần         Lớp học các buổi tối trong tuần
Tôi cam đoan thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ được quy định theo Quy chế đào tạo trình độ Thạc sĩ hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các quy định của Trường Đại học Tây Đô.
		.........................., ngày ...... tháng ..... năm 20….
	Cơ quan hoặc địa phương xác nhận	Người viết đơn
	(ký tên, đóng dấu)	(ký và ghi rõ họ tên)